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Kai ateis toji Tiesos Dvasia, jus ji ves į tiesos pilnatvę.  

Ji nekalbės iš savęs, bet skelbs,  

ką bus išgirdusi, ir praneš, kas turi įvykti.  

(Jn 16, 13) 
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EVANGELIJOS 
SKAITINYS IR 

KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus 
bylojo savo moki-
niams: 

„Dar daugel jums 
turėčiau kalbėti, bet 
dabar jūs negalite 
pakelti. Kai ateis toji 
Tiesos Dvasia, jus ji 

ves į tiesos pilnatvę. Ji nekalbės iš savęs, bet 
skelbs, ką bus išgirdusi, ir praneš, kas turi įvykti. 
Ji pašlovins mane, nes ims iš to, kas mano, ir 
jums tai paskelbs. Visa, ką Tėvas turi, yra ir ma-
no, todėl aš pasakiau, kad ji ims iš to, kas mano, 
ir jums tai paskelbs.“ (Jn 16, 12–15) 

TIESOS, DŽIAUGSMO IR ŠLOVINIMO 
PILNATVĖ 

„Kai ateis toji Tiesos Dvasia, jus ji ves į tiesos 
pilnatvę.“ Kiekviename iš mūsų slypi šiek tiek 
Piloto, klausiusio Jėzaus: „O kas yra tiesa?“ 
Tiesa yra ne vien žinojimas, tai – buvimas. Būti 
tiesos pilnatvėje – reiškia būti Dieve, nes jis yra 
didžioji ir galutinė Tiesa, bei atitikti tai, kam 
Dievas mus yra sukūręs. Raktas atitinka spyną, 
nes jai yra padarytas. Mes „atitinkame“ Dievą, 
nes esame jo sukurti ir jam paskirti. Šis atitiki-
mas jaudina, tiesa kelia džiaugsmą. 

Suprantama, kodėl Jėzus sako: „Aš einu pas ta-
ve, ...kad jie turėtų savyje manojo džiaugsmo 
pilnatvę.“ Sūnus ir Tėvas „atitinka“ vienas kitą. 
Jėzus atėjo pas mus tam, kad Sūnaus „atitiki-
mas“ Tėvui atsispindėtų žmogaus „atitikime“ 
Dievui, kad kaip Sūnus yra viena su Tėvu, taip ir 
žmogus būtų viena su Dievu dėl jo Dvasios 
veikimo.  

Sudėtinga? Taip! Bet galiausiai tiesos ir džiau-
gsmo pilnatvė veda į žmogaus širdyje gimstan-
čią šlovinimo pilnatvę. O šlovindami labiausiai 
priartėjame prie Švč. Trejybės – ne vien savo 
ribotu pažinimu, o tiesiog buvimu. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šiokiadieniais 15 min. prieš 8 val. ryto  

šv. Mišias. Kviečiame melstis drauge! 

TREČIASIS BIRŽELIO SEKMADIENIS  
JAV - TĖVO DIENA 

Kviečiame šiandien Dievui dėkoti ir melstis 

už visus gyvus ir mirusius tėvus,  

senelius ir globėjus.  

Nuoširdžiai visus tėčius sveikiname  

su Tėvo diena ir linkime nuolatinės  

Dievo palaimos! 

GEDULO IR VILTIES DIENOS MINĖJIMAS 
 

Šiandien, birželio 15 d., po 11 val. ryto šv. 
Mišių Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
bažnyčioje vyks Gedulo ir Vilties dienos mi-
nėjimas. Minėjimą rengia LB Lemonto apy-
linkės valdyba. Visos ir visi nuoširdžiai kvie-
čiami dalyvauti. 
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ŠVENTASIS JUOZAPAS – TĖVAS, KURIS NEKLIUDO 
 

Popiežiaus Pranciškaus mintys iš apaštalinio laiško  
Patris corde („Tėvo širdimi“) 

Dievas yra Tėvas 

Galima priminti, kad viena iš drąsiausių krikščioniško tikėjimo tiesų yra ta, kad 
Dievas Kūrėjas yra Tėvas. Daugelis religijų ar religingumo formų perteikia 
baugią pagarbą mus be galo pranokstančios dievybės ir jos galios atžvilgiu, 
pabrėžia mūsų skirtingumą nuo dievybės, neišmatuojamą mus skiriantį atstumą. 
O Evangelijose Dievas atskleidžiamas kaip šiltas, atidus, arti esantis ir mūsų 
laukiantis Tėvas, kad esame ne vien jo kūriniai, bet ir vaikai. 

„Esu įsitikinęs, kad dėl tėviško ryšio su Juozapu įtakos Jėzaus gyvenime jo 
vėlesniame mokyme atsirado tiek daug tėviškumo įvaizdžių ir nuorodų į tėvišku-
mą. Pavyzdžiui, Jėzus sako, kad Dievas yra Tėvas, ir šis teiginys negali mūsų 
palikti abejingų, ypač kai atsižvelgiame į jo asmeninę tėvystės patirtį. Tai reiškia, 
kad Juozapas buvo toks puikus tėvas, jog Jėzus šio vyro meilėje ir tėvystėje 
rado gražiausią atskaitos tašką Dievui nusakyti“, – sakė popiežius Pranciškus. 

Nepagražintas Juozapo šventumas 

Evangelijos mums pristato labai realistišką ir žmogišką Juozapo paveikslą. Ir 
būtent todėl jis yra tas, kuris savo pavyzdžiu moko, kaip kiekvienas iš mūsų 
turėtų išgyventi krikščionišką tikėjimą. Pasak popiežiaus, Juozapas yra pap-
rastas žmogus, kurio šventumas yra tame, kaip jis išgyveno ar sprendė savo 

gyvenimo aplinkybes, gražias ir blo-
gas. 

„Įvykių kontekstas, kuriame gimė Jė-
zus, buvo sunkus, kupinas kliūčių, pro-
blemų, persekiojimų, tamsos. Rengda-
mas savo Sūnaus gimimą pasaulyje, 
Dievas pasirūpino, kad šalia būtų 
Marija ir Juozapas. Jei Marija yra ta, 
kuri davė pasauliui Kūnu tapusį Žodį, 
tai Juozapas yra tas, kuris jį gynė, 
saugojo, maitino ir augino“, – sakė 
Šventasis Tėvas. Juozapas yra žmo-
gus, kuris moka prisiimti atsakomybę, 
taip pat sunkiomis aplinkybėmis. Jo 
šventumas susideda iš dviejų savybių 
– dvasingumo ir konkretumo – dermės. 

Juozapas pasižymi ryškiu dvasingu-
mu, kaip rodo Evangelijos pasakoji-
mai apie jo sapnus, apie jo širdies 
sugebėjimą įsiklausyti į jai kalbantį 
Dievą. „Tik tas, kuris meldžiasi, kuris 
gyvena intensyvų dvasinį gyvenimą, 
gali gebėti atskirti Dievo balsą tarp 
daugybės mus supančių balsų“, – sa-
kė popiežius. Anot jo, greta to matome 
konkretumo savybę – susidūręs su 
problemomis, sunkumais ar kliūtimis 
Juozapas jas sprendžia labai praktiš-
kai, neužima aukos pozicijos, bet rea-
guoja, veikia ir, pasitikėdamas Dievu, 
ieško kūrybingų sprendimų. 

Tikinčiųjų tėvystė 

„Galėtume pasakyti, kad šiandieniniai 
vaikai, kurie rytoj taps tėvais, turėtų 
apsvarstyti, kokius tėvus jie turėjo ir 
kokiais tėvais jie nori tapti. Jie neturėtų 

Nukelta į 5 psl. 

Popiežius Pranciškus daugybę kartų pabrėžė tėvų nepakeičiamą vaidmenį vaiko gyvenime. Jis kalbėjo 
apie tėvystę ne tik kaip apie biologinį faktą, bet kaip apie pašaukimą, reikalaujantį atsakomybės, meilės ir 
nuolatinio buvimo. 
Popiežius teigė, kad tėvas yra pirmasis autoritetas vaiko gyvenime, padedantis jam suprasti taisykles ir 
ribas. Tačiau šis autoritetas neturi būti despotiškas, o grindžiamas meile ir pagarba. Tėvas, pasak 
Popiežiaus, yra tas, kuris įveda vaiką į pasaulį, moko jį pažinti tikrovę ir susidoroti su iššūkiais. Jis yra 
atrama, į kurią vaikas gali atsiremti, ieškodamas saugumo ir paguodos. 
Popiežius Pranciškus tėvo vaidmenį matė kaip dovaną ir kartu kaip didelę atsakomybę. Tėvas yra ne tik 
globėjas ir maitintojas, bet ir mokytojas, pavyzdys, draugas ir atrama, formuojanti vaiko asmenybę ir 
padedanti jam augti į brandų ir atsakingą žmogų. 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI,  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Birželio 15 d. – Švenčiausioji Trejybė  
9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė 

Komuniją dalina: Aurelija Malec  
11:00 v.r. skaito: Margarita ir Vytautas 

Matuliauskai 
Komuniją dalina: Raminta Jacobs 

6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 
 

 

 

 

 

 

Birželio 22 d. – Švč. Kristaus Kūnas ir 
Kraujas (Devintinės)  

9:00 v.r. skaito: Ona Daugirdienė 
Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir 
Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: seselė Judita 
6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 

Atliepiamoji psalmė: Viešpatie, mūsų Dieve, koks nuostabus  

tavo vardas visoje žemėje!  

 
 
 
 

Kviečiame jaunimą  
nuo 13 metų amžiaus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(nuo 7-tos klasės) ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui! 

 

Registruokite vaikus nuo 

8 m. (nuo antro skyriaus) 

ruoštis  

Pirmajai Komunijai!  

SUAGUSIŲJŲ ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAI IR 

GALIMYBĖ ATNAUJINTI TIKĖJIMO TIESAS 
 

Kviečiame suaugusius, norinčius pasiruošti priimti 
Eucharistijos ar Sutvirtinimo sakramentą, kreiptis į Misijos 

raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 
Taip pat laukiame visų, norinčių atnaujinti ar pagilinti 
tikėjimo tiesas. Prašome kreiptis tel.: 630.257.5613 ar 

773.230.7575. 
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leisti, kad jų tėviškas vaidmuo būtų atsitiktinumas ar tiesiog 
ankstesnės patirties pasekmė, bet turėtų sąmoningai nus-
pręsti, kaip ką nors mylėti, kaip už ką nors prisiimti atsako-
mybę“, – sakė popiežius. Anot jo, nei vienas negimėme 
tėvais, bet visi gimėme vaikais – buvome kažkam patikėti, 
kažkieno užauginti, mums buvo padaryta gera ar bloga 
įtaka. Šį tėvystės-vaikystės santykį svarbu apmąstyti, 
pripažinti jo vertę ir svarbą, kad, kai patys būsime tėvais, 
sugebėtume nekartoti klaidų, bet branginti tai, ką patyrėme 
gražaus. Viena iš Juozapo tėvystės ir meilės pamokų – 
sugebėjimas suteikti laisvę ir netapti kliūtimi. 

Meilė moka pasitraukti į šalį 

„Viena gražiausių meilės, ir ne tik tėvystėje, savybių yra 
būtent laisvė. Meilė visada kuria laisvę, meilė niekada 
neturi tapti kalėjimu, savinimusi. Juozapas parodo mokąs 
rūpintis Jėzumi niekada jo neužvaldydamas, nenorėdamas 
juo manipuliuoti ir atitraukti nuo jo misijos. Manau, kad tai 
labai svarbus mūsų gebėjimo mylėti ir atsitraukti rodiklis. 

Geras tėvas yra toks, kuris moka reikiamu metu pasitraukti, 
kad vaikas galėtų atskleisti savo grožį, unikalumą, pasirin-
kimus ir pašaukimą“, – sakė Šventasis Tėvas. Pasak jo, 
kiekviename gerame santykyje būtina atsisakyti noro pri-
mesti įvaizdį, lūkesčius, nuolatos ir visiškai užpildyti sceną 
pačiu savimi. Jėzaus pašaukimas ir misija galėjo suspindėti 
ir todėl, kad jai padėjo nuolanki ir išmintinga Juozapo tėviš-
ka meilė. 

„Remdamiesi Juozapo pavyzdžiu, turime savęs paklausti, 
ar mokame žengti žingsnį atgal, kad leistume kitam, ypač 
tam, kuris mums patikėtas, visada rasti mumyse atskaitos 
tašką ir niekada nerasti kliūties“, – sakė popiežius. 

Bažnyčia yra ne tik motiniška, bet ir tėviška 

Pasak jo, šio matmens reikia visame Bažnyčios gyvenime. 
„Bažnyčią vadiname motina ir tai tikrai nėra klaidinga. Savo 
mokyme, – priminė Pranciškus, – jis stengėsi labai pabrėžti 
Bažnyčios motinystę per gailestingumą, per meilę, kuri 
gimdo, atgaivina, atleidžia, sutaiko, leidžia atsistoti ant kojų 
ir vėl pradėti iš naujo. Kristaus Bažnyčia negali tokia nebūti. 

Bet tuo pat metu ji turi būti tėviška minėta prasme – suge-
banti vaikams suteikti galimybę naudotis savo laisve, 
rinktis, priimti didelius ir svarbius sprendimus, prisiimti atsa-
komybę. Tokia tėvystė skiriasi nuo vyresnybę ir pavaldumą 
pabrėžiančio paternalizmo. Tokią tėvystę, palaipsniui ir iš 
konkrečios patirties išmokstamą dvasinį vedimą, kurio 
nereikia painioti su psichologine terapija, Bažnyčioje gali 
praktikuoti visi, sukaupę pakankamai patirties: kunigai, vie-
nuoliai ir vienuolės, kiekvienas tikintysis arba tikinčioji.“ 

(RK / Vatican News) 

LEONAS XIV VADOVAVO KONSISTORIJAI 
DĖL PALAIMINTŲJŲ KANONIZAVIMO 

Aštuonis kandidatus į šventuosius popiežiui ir kitiems 
birželio 13 d. konsistorijoje dalyvavusiems kardino-
lams pristatė kardinolas Marcello Semeraro, Šven-
tųjų skelbimo dikasterijos prefektas. Pritaręs kandi-
datūroms popiežius pranešė dviejų būsimų kanoni-
zavimo iškilmių datas. 

Planuotos kanonizavimo datos dėl popiežiaus Pran-
ciškaus mirties buvo atidėtos. Penktadienį popiežius 
Leonas XIV paskyrė naujas skelbimo šventaisiais 
datas. 

Palaimintieji Petras Jurgis Frasatis (1901–1925) 
ir Karolis Akutis (1991–2006) bus skelbiami šventai-
siais šių metų rugsėjo 7 d. Kiti septyni palaimintieji, 
kurių kanonizavimą penktadienį, birželio 13 d., 
vykusioje konsistorijoje patvirtino popiežius Leonas 
XIV, bus skelbiami šventaisiais šių metų spalio 19 d. 

Spalio 19 dieną vyksiančiose kanonizavimo Mišiose 
Bažnyčios šventaisiais bus paskelbti šie palaimintieji: 
armėnų vyskupas ir kankinys Ignacas Malojanas 
(1869–1915); pasaulietis ir kankinys iš Papua Naujo-
sios Gvinėjos Peteris To Rotas (mirė 1945 m.); mo-
tina Vincenta Poloni (1802–1855), Gailestingumo 
seserų kongregacijos steigėja iš Italijos; motina 
Karmelio kalno Marija (1903–1977), Jėzaus tarnaičių 
kongregacijos steigėja iš Venesuelos; salezietė, 
Ekvadore mirusi italė, Švč. Mergelės Marijos, Krikš-
čionių pagalbos, dukterų kongregacijos sesuo Marija 
Troncatti (1883–1969); Juozapas Grigalius Hernan-
dezas Cisneros (1864–1919), venesualietis medici-
nos mokslų daktaras ir pranciškonas pasaulie-
tis Bartolo Longo (1841–1926), Pompėjos Dievo 
Motinos šventovės įkūrėjas. 

Vatican News informacija 



-už Ričardą Zabelavičius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Andriui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimondai 
Koveckytei ir Viktorui Ablingiui 
 
Pirmadienis, birželio 16 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 17 d. 
8 v.r. -už Bronę ir Petrą Ežierskius 
 
Trečiadienis, birželio 18 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Irutei 
 
Ketvirtadienis, birželio 19 d. 
8 v.r. -už monsinjorą Alfonsą Svarinską  
ir monsinjorą Vincentą Vėlavičių 
 
Penktadienis, birželio 20 d. 
8 v.r. -už ses. Nijolę Sadūnaitę ir prel. 
Tadą Pošką 
 
Šeštadienis, birželio 21 d. 
8 v.r. -už Juozą, Mortą, Oną ir šeimos 
mirusius 
 
4:30 v.p.p. BILINGUAL-DVIKALBĖS 
ŠV. MIŠIOS 
 
Sekmadienis, birželio 22 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, birželio 15 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Margaritą Momkus 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Urbučių – Algimanto šeimos 
mirusius 
-už Gediminą Deveikį 
-už Rimantą Paužuolis 
-už Lydia Šoliūnas (4 savaitės) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabus 
-už Mariją ir Vytautą Petrulius 
-už Krasnojarsko krašto tremtinius 
(Dinsmonų šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Urbučių šeimai  
-Dievo palaimos ir sveikatos Arvydui ir 
Faustinai gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir sveikatos Juozui ir 
Irenai Polikaičiams 
-Dievo palaimos ir sveikatos kunigui 
Artūrui, seselėms Laimutei ir Juditai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą ir Juozą Sakalus 
-už Juozą Bubulą 
-už Vytautą Reklaitį 
-už Romualdą Armalį (5 mėnesiai) 
-už Romą Kojelavičių (Ona Armalis) 
-už Alicią Mikučauskas (Valaičiai) 
-už Mariją ir Stasį 
-už Rimutį 
-už Vytautą ir Liudą Klingas 
-už Albiną ir Aldoną Vaškelius 

-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Augustiną Orentą 
-už Joną Čarauską 
-už Algį Ankų (Ramunė Papartis) 
-už Joną Vallee (AVK Tuntas) 
-už Alicią Mikučauskas (4 savaitės) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Jūratę Budrys (Babušiai) 
-už Tadą Jatulevičių 
-už Oną Pipirienę 
-už Petrą Pelecką 
-už Ingą Rutkauskaitę 
-už Juozą Rutkauską 
-už Romualdą Armalį 
-už Mostvilų, Bilinskų, Tiškų ir Kungių 
giminės mirusius 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius, ir geradarius 
 
Pirmadienis, birželio 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 24 d. 
8 v.r. -už Petrą Peleckas 
 
Trečiadienis, birželio 25 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Joną Jadviršius 
 
Ketvirtadienis, birželio 26 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį ir prašant 
Dievo palaimos Vilučių šeimai 
 
Penktadienis, birželio 27 d. 
8 v.r. -už Antaną Paužuolis (metinės) 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Rimui, Natalijos šeimai, Giedrei B., Vidai, Mindaugui, 
Austėjai ir Gabrielei, Vytautui M., Aušrai P., Urtei B., Veronikai Baliukonienei, Majai ir jos šeimai, Rimui K., 
Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, 
Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, 
Sandrai D., Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., 
Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir 
Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, 
Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir 
visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam 
pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 

auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Pasižymėkite datą: Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos ir Pasaulio lietuvių 

centro rengiama gražiausia metų šventė 

BENDRUOMENĖS DIENA 2025 - RUGSĖJO 7 D. 10 VAL. RYTE!  
Viena diena metuose pabūti kartu, nes esame vieni dėl kitų! 

Kviečiame organizacijas registruotis el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

Labai laukiame Jūsų visų! 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems mūsų PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 
sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų 
dėžutę sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

KVIEČIAME TAPTI NUOLATINIAIS MŪSŲ 
MISIJOS RĖMĖJAIS SU „ONLINE GIVING“! 

 

 
 

Net ir 5 ar 10 dol.  

parama  

aukojama nuolat  

yra didelė pagalba  

misijai. 

 

Informacija: www.matulaitismission.com ir 

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 
 

Labai ačiū už Jūsų paramą ir dosnumą! 

 

Mielieji, artėja Palaimintojo Jurgio Matulaičio atlai-
dai. Birželio 27 d. – liepos 5 d. melsimės noveną už ligo-
nius per Palaimintojo Jurgio Matulaičio užtarimą prašyda-
mos jiems pasveikimo stebuklo. 

Intencijų (ligonio vardas ir diagnozė) lauksime iki birželio 
22 d. el. pašto adresu: intencijos@jurgismatulaitis.lt  

Primename, kad  novena, į kurią jungiasi maldininkai ir 
malonių prašantieji yra skirta tiems, kurie meldžia ir 
kuriems mes meldžiame stebuklo – pagijimo neįmanomo-
je ar labai sunkioje ligos situacijoje.  

Kitos mūsų intencijos ir malonės prašymai, pavyzdžiui, 
senatvės negaliose, įvairiuose gyvenimo išbandymuose ir 
sunkumuose yra taip pat labai svarbūs, tačiau prašytume 
jų šiai novenai nesiųsti. Atraskime kitus būdus užtarti 
vieni kitus šiose situacijose, pavyzdžiui, burtis į panašius 
maldos būrius, melstis noveną savo aplinkoje ir pavesti 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio užtarimui visus ir visokius 
rūpesčius. 

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo  
vargdienių seserys  

 

DĖMESIO: SEKANČIOS BILINGUAL ŠV. MIŠIOS  
BUS AUKOJAMOS 

BIRŽELIO 21 D. 4:30 VAL. PO PIETŲ 
 

Jei dar neturėjote progos dalyvauti šiose šv. Mišiose, kviečiame 
prisijungti! Pakvieskite lietuviškai nekalbančius šeimos narius, draugus ir 
kaimynus. Dalyvaujant šiose pamaldose išpildoma sekmadienio Mišių 
pareiga. Gieda „Celestial Voices“ choras, kuriam vadovauja Kristina Gri-
nius. Laukiame Jūsų visų! 


